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Alefarm Brewing A/S meddeler, at der er er indgået en aftale om åbning af en Alefarm-bar på Nørrebrogade 1 i København
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Alefarm Brewing informerer om åbning af en Alefarm-bar

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere, at der åbner en Alefarm-bar på Nørrebrogade 1 i

København.

Selskabet har i samarbejde med de gode folk bag bl.a. Ølhaven i Boltens Gård og Haven i Jægersborggade besluttet at

etablere en øl-bar på Nørrebrogade 1 i København lige ved Dronning Louises Bro. Selskabet ejer 20% af baren, og den vil

udbyde en lang række af bryggeriets mange ølvarianter på de 20 tilgængelige haner. Der vil dog altid være nogle

gæstehaner, hvor øl fra andre mikrobryggerier sælges.

Det har længe været ønsket at etablere en Alefarm øl-bar, da afsætningen vil være betydelig, men manglende viden om

etablering og drift har sat en stopper for drømmene. Konstellationen med erfarne folk, der ved alt om bardrift har imidlertid

løst problemet. Selskabet kan derfor koncentrere sig om at fortsat at brygge fantastisk øl, og får med medejerskabet

samtidigt en fast salgskanal på en formidabel placering i København.  

Det forventes, at baren på årsbasis vil aftage mellem 5-7% af det producerede øl fra bryggeriet i Greve.

Åbningen forventes at ske lige omkring 1. marts 2026.

Virkningen af ovenstående er indregnet i de senest offentliggjorte forventninger til regnskabsåret 2026.

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler:

"Vi glæder os rigtig meget til samarbejdet. Vi er gode til at brygge øl, og de er gode til at drive barer - så det er en perfekt

konstellation. At vi samtidigt har mulighed for at bruge vores navn og logo i forbindelse med baren, vil helt sikkert være

med til at udbrede kendskabet.

Vi forventer også, at samarbejdet vil komme vores aktionærer meget direkte til gode, da vi arbejder på nogle løsninger, der

vil give fordele til vores aktionærer ved et besøg på baren. Det hænger fint i tråd med de andre aktionærfordele, der er

meldt ud, og skulle gerne få endnu flere aktionærer til at registrere sig med mailadresse hos os – blot ved at skrive til

bryggeriet. Så kan vi nemmere komme ud med alle fordelene."

Supplerende information

For spørgsmål om baren på Nørrebrogade 1, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på krt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk
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